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Uttalelse - oppstart av planarbeid - endring av reguleringsplan for Åstø - 
Øygardsliene - Krokvåg - Tvedestrand kommune - Agder fylke 
Vi viser til oversendelse av 19.04.2023 vedrørende varsel om endring av reguleringsplan 
for Åstø - Øygardsliene - Krokvåg i Tvedestrand kommune. 
Hensikten med planendringen er å legge til rette for å utvide regulert småbåthavn slik at det 
kan etableres flere båtplasser.  

Kystverket 
Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning, sjøsikkerhet og beredskap mot akutt 
forurensning. Kystverket arbeider for en effektiv og sikker sjøtransport gjennom å ivareta 
transportnæringens behov for fremkommelighet og effektive havner. Kystverket deltar i 
planmedvirkning og utøver myndighet etter havne- og farvannsloven.  
Havne- og farvannsloven har som formål å fremme sjøtransport som transportform og 
legge til rette for effektiv, sikker og miljøvennlig drift av havn og bruk av farvann, samtidig 
som det skal tas hensyn til et konkurransedyktig næringsliv. Kystverket skal ivareta disse 
interessene i det regionale og lokale planarbeidet. 

Innspill til planen 
Planområdet ligger ved Knarrestø og omfatter arealer på land og i sjø. Det er etablert 
båtplasser i og ved planområdet. Farvannet trafikkeres i hovedsak av fritidsbåter1. 
Vi ber om at eventuelle konsekvenser for sjøfarende blir belyst og vurdert gjennom 
planarbeidet, og at disse vurderingene legges til grunn for utforming av planforslaget. Det 
må ikke planlegges for en arealbruk som medfører ulemper for sjøfarende. 
Generelt anbefales bryggeanlegg planlagt på en slik måte at det unngås konflikt med 
bading og annen ikke-motorisert bruk av farvannet. 

 
1 Kilde: www.kystdatahuset.no, som inneholder informasjon om sjøtrafikk utstyrt med AIS-
transponder 

http://www.kystdatahuset.no/


 

 
 

Side 2 

Vi gjør oppmerksom på at brygger mv., som kan påvirke sikkerheten, ferdselen eller 
forsvars- og beredskapsinteresser i farvannet, er søknadspliktige etter havne- og farvanns-
lovens § 14. 
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